 di approvare lo schema della Lettera di Incarico nonché  lo schema del Contratto di Lavoro Autonomo 

da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 

 di conferire i seguenti incarichi individuali: 

1.  Prof. Benincasa Luigi, avente ad oggetto docente esperto per il laboratorio di TAC per un importo 

pari a € 2370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00), inteso quale importo lordo stato  inteso come 

importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore 

effettivamente prestate pari ad € 79,00/h per l’intero incarico di n. 30 ore; 

2. Prof. Rizzuti Antonio, avente ad oggetto docente esperto per il laboratorio di Direzione d’orchestra 

per un importo pari a € 2370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00), inteso quale importo lordo 

stato  inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, 

rapportato alle ore effettivamente prestate pari ad € 79,00/h per l’intero incarico di n. 30 ore;  

3. Prof.ssa Claudia Iritale, avente ad oggetto docente tutor per il laboratorio di per un importo pari a 

€ 1020,00 (euro milleventi/00), inteso quale importo lordo stato  inteso come importo 

comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore 

effettivamente prestate pari ad € 34,00/h per l’intero incarico di n. 30 ore; 

4. Prof.ssa Cantafio Simona, avente ad oggetto docente tutor per il laboratorio di Direzione 

d’orchestra per un importo pari a € 1020,00 (euro milleventi/00), inteso quale importo lordo stato  

inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, 

rapportato alle ore effettivamente prestate pari ad € 34,00/h per l’intero incarico di n. 30 ore; 

5. Prof.ssa Manica Mariella, avente ad oggetto docente esperto per il laboratorio di per un importo